
TRIZIDELA DO VALE
PROC. 221 1001/2021
CPL

FLS.

RUB r
ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N" 01.558.070/0001-22

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇAO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 2211001/2021

PREGÃO ELETRÔNICO N'* 001/2022

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

OBJETO: Seleção de proposta visando o Registro de Preços para futura, eventual e

parcelada contratação de empresa especializada na locação de veículos para atender as

necessidades da administração municipal de Trizidela do Vale/MA.

O Município de Trizidela do Vale-MA/Secretaria Municipal de Administração por

intermédio da Pregoeira, torna público o resultado do Pregão Eletrônico para Registro de

Preços n” 001/2022. Foi homologado o objeto desta licitação à seguinte licitante:

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço, sendo o presente certame homologado

pelo Sr. Enoque de Sá Barreto Filho, Secretário Municipal dc Administração de Trizidela do

Vale/MA, autoridade competente, nomeada pela Portaria n° 02/2021 GP, conforme resultado
indicado abaixo:

Empresa; EDIFICAR CONSTRUTORA LOCAÇÕES E COMERCIO LTDA, inscrita no

CNPJ sob 0 N" 30.642.486/0001-22, localizada na Av. Jerusalém, N° 2591, Sala 02 bain‘o

Nova Caxias, CEP N‘^ 65.604-260, no Município de Caxias-MA, neste ato representada pela

Sra. Nathalia de Oliveira Sampaio, portadora da Cédula de Identidade N° 0244085020036

SESP/MA, e CPF N^ 053.060.543-07.

1“ colocada nos itens: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12  e 13.

Valor mensal Homologado é de R$ 75.525,00 (setenta e cinco mil quinhentos e vinte e cinco

reais), valor total para 12 meses é de R$ 906.300,00 (noventa e seis mil c trezentos reais),
em 24/01/2022.

Empresa: VILA DO CONDE CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ
sob 0 N" 24.679.811/0001-29, localizada na Travessa Santo Antônio, N° 43 Letra A, Centro,

CEP. 65.727-000, no Município de Trizidela do Vale-MA, neste ato representada pela Sra.

Barbara Macedo Faria, portadora da Cédula de Identidade N° 0325672620072 SESP/MA, e
CPFN" 079.491.687-22.

Rcolocadanos itens: 14e 15.

Valor mensal Homologado é de R$ 13.190,00 (treze mil cento e noventa reais), valor total

para 12 meses é de R$ 158.280,00 (cento e cinquenta e oito mil duzentos e oitenta reais), em
24/01/2022.

1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-MaranhaoEndereço: Av. Deputado Carlos Melo, n'
CEP: 65.727-000- Site: www.triy-ideladovale.ma.tiov.br 1



CPL-TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2211001/2021

FLS.

RUB

/
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N" 01.558.070/0001-22

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

Valor mensal Homologado das empresas é de R$ 88.715,00 (oitenta e oito mil setecentos e

quinze reais), valor total das empresas para 12 meses é de R$ 1.064.580,00 (um milhão e

sessenta e quatro mil quinhentos e oitenta reais), em 24/01/2022.

A Pregoeira informa ainda, que os autos do processo encontram-se com vistas franqueadas

aos interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da

Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale - MA.

Trizidela do Vale (MA), 31 de janeiro de 2022.

Francisder^egilda Furtado Leite

Pregoeira
CPF: 199.914.089-23

Portaria n° 02/2022

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n" 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Valc-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: ̂ vww.trizideladovale.ma.izov.br

2


